
 
 

ALL’USR PER LA CALABRIA 

direzione.calabria@istruzione.it  

ALL’U.S.P. - A.T.P. COSENZA 

usp.cs@istruzione.it  

A TUTTE LE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

PROVINCIA DI COSENZA 

comprensivi.cs@istruzione.it 

superiori.cs@istruzione.it 

AL SIG. SINDACO COMUNE DI COSENZA 

comunedicosenza@superpec.eu 

SITO WEB ISTITUTO 

AL PERSONALE DOCENTE E ATA 

 
Oggetto: Decreto chiusura uffici nei giorni prefestivi ed interfestivi A.S.2023/2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto l’art. 13 del D.P.R. 209/87;  

Visto l’art. 25 del D. L.vo 165/2001; 

Visto l’art. 53 del CCNL scuola del 2007 confermato dal CCNL scuola 2018; 

Visto il decreto del Presidente Regione Calabria n°40 del 31 maggio2023: Calendario scolastico 2023/2024  

Visto il deliberato del Consiglio d’Istituto, riunitosi in data 4 settembre u.s. 

DECRETA 

la chiusura degli uffici durante la sospensione delle attività didattiche nei seguenti giorni: 

• 2 Novembre 2023 -  Giovedì Commemorazione dei defunti 
• 8 Dicembre 2023 -  Venerdì S.S. Immacolata Concezione interfestivo 
• 9 Dicembre 2023 -  Sabato postfestivo 
• 6  Gennaio  2024   -  Sabato Epifania 
• 12 Febbraio 2024 -  Lunedì   Carnevale  e  Festa Santo Patrono Comune di Cosenza                               
• 13 Febbraio 2024 -  Martedì  Carnevale 
• 30 Marzo 2024     -  Sabato Santo Prefestivo 
• 26 Aprile 2024 -  Venerdì  interfestivo 
• 27 Aprile 2024 -  Sabato  interfestivo 
• 1 Maggio 2024 -  Mercoledì Festa del Lavoro 

 Tutti i sabati di luglio: 6,13,20,27 

 Tutti i sabato di agosto: 3,10,17,24,31 

 16 agosto - interfestivo 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GULLO - C.F. 98077690786 C.M. CSIC89600L - A89B970 - SEGRETERIA

Prot. 0004841/U del 19/09/2023 10:19

mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:comprensivi.cs@istruzione.it
mailto:comunedicosenza@superpec.eu


 
Il servizio non effettuato sarà recuperato dal personale ATA nel corso dell’anno scolastico. 

Gli Uffici di Segreteria effettuano la settimana corta da lunedì a venerdì con due rientri pomeridiani il 

martedì e il giovedì dalle ore 14:30 alle ore 17:30. 

Per il periodo della sospensione delle attività didattiche si effettuerà l'orario di servizio 8:00 - 14:00. 

 

                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  Prof.ssa Rosa Maria Paola Ferraro  
                                               firma autografa sostituita a mezzo stampa  ex art. 3 c.2, D.Lgs 39/93 

   
 


